
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 13.2.2023 al 19.2.2023 i seguenti pagamenti: 

CEDIFAR   1.581,68 € Saldo fatture 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

109.976,28 € Acconto su fatturato ottobre 2022 

F 24 10.000,00 € Contributi novembre 2022 

ABC FARMACEUTICI 1.093,34 € Saldo fatture 8364-8442-8443 

AC IMPIANTI DI ALBERTO 

CAMPAGNA 

1.220,00 € Saldo fattura n. 6 

ALFA BIT OMEGA SRL 2.052,78 € Saldo fatture n. 362-217-212-202 

APIS SRL 8.417,51 € Saldo fattura n. 88 

ASSOFARM SERVIZI 1.000,00 € Acconto su fatture anni precedenti 

CALZIFICIO PINELLI SRL 1.576,51 € Saldo fattura n. 30 

CURA FARMA SRL 1.650,88 € Saldo fatture 170-175-178-176 

DANONE NUTRICIA SPA 396,00 € Saldo fatture 547-223-445-879 

DESA PHARMA SRL 1.552,53 € Saldo fattura n. 46 

DIOGENE SOFTWARE 360,00 € Saldo fattura n. 9 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 3.125,42 € Saldo fatture 77569 – 50162 

EDENRED ITALIA SRL 392,99 € Saldo fattura 59602 

ESI SRL 1.502,71 € Saldo fatture dicembre 2022-genn.2023 

FARMAC ZABBAN SPA 1.548,77 € Saldo fatture 15097-15093-15095 

DIPENDENTE 1.000,00 € Retribuzione 

INTESA SAN PAOLO RENT FOR YOU 3.031,55 € Saldo fattura n. 22177 

ISTITUTO GANASSINI SPA 308,18 € Saldo fattura 56375 

MAGALDI LIFE SRL 2.500,00 € Acconto su fatturato maggio 2022 

MONTEFARMACO OTC SPA 2.646,30 € Saldo fatture 194-224 

NEOPHARMED GENTILI SPA 5.225,16 € Saldo fatture 6463-6499-6559-6685-6735-

6876 

PARAFARM SRL 2.319,09 € Saldo fatture n. 7479-7716-7509-449-421-

7846-7866 

PERCOPO CLAUDIO 250,00 € Saldo fattura n. 20 

PIKDARE SPA 3.088,64 € Saldo fatture n. 101564-102049-102050-

102091 

RECORDATI SPA 1.822,77 € Saldo fatture n. 24135-24543-24969 

SA.MA IMPIANTI SRL 325,00 € Saldo fatture 56-57  

SOFARMA.MORRA 11.620,50 € Acconto su fatturato gennaio 2023 

STUDIO MAZZEO SCRL 1.000,00 € Acconto su fattura n. 14 

TEMPOR  2.000,00 € Acconto su scaduto 

VIGILANZA CITTA’ SICURA 3.357,24 € Saldo fattura n. 186 

ZETA FARMACEUTICI SPA 1.963,71 € Saldo fatture 31393-31394-31397 

F 24 200,02 € Cod. 1040 ritenute gennaio 2023 

 

      f.to il consiglio di amministrazione 


